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Forvarderu operatoru kauss 2019
Kvalifikācija
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.06.2019  /  SIA Haitek Latvia 06.06.2019  17:19  / lpp. 1/1

Trase (Vieta) Nr. Uzvārds Vārds Uzņēmums Sods Laiks Starpība

  No 1 Līdz 10  
Sarkanā (1) 7 VARSLAVĀNS Emīls Ogres tehnikums 3:00.00 10:33.67
Sarkanā (2) 6 LAGANOVSKIS Gunārs Apse KL SIA 2:30.00 11:30.07 56.40
Sarkanā (3) 4 BAUMANIS Agnis Rīgas meži SIA 2:00.00 12:45.78 2:12.11
Sarkanā (4) 8 GOŽA Aivars MKM mežs SIA 2:30.00 12:57.78 2:24.11
Sarkanā (5) 3 BAUMANIS Armands Vecvagari M SIA 3:00.00 13:52.29 3:18.62
Sarkanā (6) 1 KRAVALIS Sandis RAIRU SIA 4:00.00 14:37.64 4:03.97
Sarkanā (7) 5 LASMANIS Kalvis Wide Forest SIA 6:00.00 17:12.14 6:38.47

Nestartēja (3)
Sarkanā 2 JAUNTĒVS Agris AL Mežs SIA
Sarkanā 9 BISNIEKS Matiss Green & White SIA
Sarkanā 10 JANSONS Aivis KM Forestry SIA

  No 11 Līdz 20  
Zilā (1) 13 KREŠOVS Jānis RAIRU SIA 3:40.00 12:44.09
Zilā (2) 14 ĀDAMSONS Māris Rīgas meži SIA 3:30.00 14:55.17 2:11.08
Zilā (3) 12 KALVE Mareks Grantiņi1 SIA 5:30.00 18:16.30 5:32.21
Zilā (4) 17 BERNĀNS Ralfs Ogres tehnikums 4:20.00 19:15.85 6:31.76
Zilā (5) 11 USĀNS Jānis Eve wood SIA 7:30.00 20:55.06 8:10.97
Zilā (6) 15 AFĻITUNOVS Igors Wide Forest SIA 4:40.00 25:05.59 12:21.50
Zilā (7) 18 JĒKABSONS Reinis MKM mežs SIA 8:30.00 32:45.67 20:01.58
Zilā (8) 19 PAULAUSKIS Raivis Wildcat SIA 15:00.00 32:58.15 20:14.06
Zilā (9) 20 FJODOROVS Elvis EISS 1 IK 5:00.00 35:21.39 22:37.30

Diskvalificēti (1)
Zilā 16 ŠVĀBE Māris Apse KL SIA
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Forvarderu operatoru kauss 2019
Kvalifikācija
2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.06.2019  /  SIA Haitek Latvia 06.06.2019  17:20  / lpp. 1/1

Trase (Vieta) Nr. Uzvārds Vārds Uzņēmums Sods Laiks Starpība

  No 1 Līdz 10  
Zilā (1) 4 BAUMANIS Agnis Rīgas meži SIA 1:00.00 11:57.49
Zilā (2) 8 GOŽA Aivars MKM mežs SIA 30.00 13:59.52 2:02.03
Zilā (3) 1 KRAVALIS Sandis RAIRU SIA 2:40.00 17:03.24 5:05.75
Zilā (4) 6 LAGANOVSKIS Gunārs Apse KL SIA 6:30.00 18:35.41 6:37.92
Zilā (5) 7 VARSLAVĀNS Emīls Ogres tehnikums 7:00.00 20:54.74 8:57.25
Zilā (6) 3 BAUMANIS Armands Vecvagari M SIA 11:30.00 35:06.68 23:09.19

Nestartēja (3)
Zilā 2 JAUNTĒVS Agris AL Mežs SIA
Zilā 9 BISNIEKS Matiss Green & White SIA
Zilā 10 JANSONS Aivis KM Forestry SIA

Diskvalificēti (1)
Zilā 5 LASMANIS Kalvis Wide Forest SIA

  No 11 Līdz 20  
Sarkanā (1) 13 KREŠOVS Jānis RAIRU SIA 2:30.00 8:59.43
Sarkanā (2) 12 KALVE Mareks Grantiņi1 SIA 3:30.00 10:40.64 1:41.21
Sarkanā (3) 14 ĀDAMSONS Māris Rīgas meži SIA 3:00.00 11:08.86 2:09.43
Sarkanā (4) 18 JĒKABSONS Reinis MKM mežs SIA 2:30.00 12:28.94 3:29.51
Sarkanā (5) 20 FJODOROVS Elvis EISS 1 IK 3:00.00 13:58.36 4:58.93
Sarkanā (6) 17 BERNĀNS Ralfs Ogres tehnikums 5:30.00 14:20.23 5:20.80
Sarkanā (7) 11 USĀNS Jānis Eve wood SIA 3:00.00 15:57.83 6:58.40
Sarkanā (8) 19 PAULAUSKIS Raivis Wildcat SIA 7:00.00 18:01.53 9:02.10
Sarkanā (9) 15 AFĻITUNOVS Igors Wide Forest SIA 5:00.00 20:49.20 11:49.77

Nestartēja (1)
Sarkanā 16 ŠVĀBE Māris Apse KL SIA
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Forvarderu operatoru kauss 2019
Kvalifikācija
Kvalifikācijas Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS ĶESTERIS Ivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS RANGA Kārlis (LAT)
TIESNESIS DRUKA Mārtiņš (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PRIEDE Ojārs (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 31.0 °C

FINIŠĀ : 31.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ĶESTERIS Ivo (LAT)
- A - Kamtsu 855

 
 
 
 

ĶESTERIS Ivo (LAT)
- A - Kamatsu 875

 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 10:30 10:30

F = 0
Dalībnieku skaits: 20, Pārstāvētās valstis: 1

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.06.2019  /  SIA Haitek Latvia 06.06.2019  17:55  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Uzņēmums Pilsēta Sods 1.Trase Sods 2.Trase Laiks Starpība

1 13 KREŠOVS Jānis RAIRU SIA Lizums 3:40.00 12:44.09 2:30.00 8:59.43 21:43.52
2 4 BAUMANIS Agnis Rīgas meži SIA Rīga 2:00.00 12:45.78 1:00.00 11:57.49 24:43.27 2:59.75
3 14 ĀDAMSONS Māris Rīgas meži SIA Rīga 3:30.00 14:55.17 3:00.00 11:08.86 26:04.03 4:20.51
4 8 GOŽA Aivars MKM mežs SIA Snēpele 2:30.00 12:57.78 30.00 13:59.52 26:57.30 5:13.78
5 12 KALVE Mareks Grantiņi1 SIA Ranka 5:30.00 18:16.30 3:30.00 10:40.64 28:56.94 7:13.42
6 6 LAGANOVSKIS Gunārs Apse KL SIA 2:30.00 11:30.07 6:30.00 18:35.41 30:05.48 8:21.96
7 7 VARSLAVĀNS Emīls Ogres tehnikums Ogre 3:00.00 10:33.67 7:00.00 20:54.74 31:28.41 9:44.89
8 1 KRAVALIS Sandis RAIRU SIA Gulbene 4:00.00 14:37.64 2:40.00 17:03.24 31:40.88 9:57.36
9 17 BERNĀNS Ralfs Ogres tehnikums Ogre 4:20.00 19:15.85 5:30.00 14:20.23 33:36.08 11:52.56

10 11 USĀNS Jānis Eve wood SIA Nereta 7:30.00 20:55.06 3:00.00 15:57.83 36:52.89 15:09.37
11 18 JĒKABSONS Reinis MKM mežs SIA Kuldīga 8:30.00 32:45.67 2:30.00 12:28.94 45:14.61 23:31.09
12 15 AFĻITUNOVS Igors Wide Forest SIA 4:40.00 25:05.59 5:00.00 20:49.20 45:54.79 24:11.27
13 3 BAUMANIS Armands Vecvagari M SIA Kuldīga 3:00.00 13:52.29 11:30.00 35:06.68 48:58.97 27:15.45
14 20 FJODOROVS Elvis EISS 1 IK Jēkabpils 5:00.00 35:21.39 3:00.00 13:58.36 49:19.75 27:36.23
15 19 PAULAUSKIS Raivis Wildcat SIA Limbaži 15:00.00 32:58.15 7:00.00 18:01.53 50:59.68 29:16.16

Nestartēja - 1.Trase (3)
2 JAUNTĒVS Agris AL Mežs SIA Smiltene DNS DNS
9 BISNIEKS Matiss Green & White SIA Limbaži DNS DNS

10 JANSONS Aivis KM Forestry SIA Tukums DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)
16 ŠVĀBE Māris Apse KL SIA DSQ DNS

Nestartēja - 2.Trase (4)
2 JAUNTĒVS Agris AL Mežs SIA Smiltene DNS DNS
9 BISNIEKS Matiss Green & White SIA Limbaži DNS DNS

10 JANSONS Aivis KM Forestry SIA Tukums DNS DNS
16 ŠVĀBE Māris Apse KL SIA DSQ DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (1)
5 LASMANIS Kalvis Wide Forest SIA 17:12.14 DSQ
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Forvarderu operatoru kauss 2019

FINĀLS

Ranking (tab)

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS ĶESTERIS Ivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS RANGA Kārlis (LAT)
TIESNESIS DRUKA Mārtiņš (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PRIEDE Ojārs (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 31.0 °C

FINIŠĀ : 31.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ĶESTERIS Ivo (LAT)
- A - Kamtsu 855

 
 
 
 

ĶESTERIS Ivo (LAT)
- A - Kamatsu 875

 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 19:00 19:25

Dalībnieku skaits: 4, Pārstāvētās valstis: 1

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.06.2019 07.06.2019  09:43  / lpp. 1/1

1/2 Fināls Fināls

13 KREŠOVS Jānis 7:12.63 Uzvarēja
13 KREŠOVS Jānis 5:51.43 Uzvarēja

8 GOŽA Aivars 9:39.11 +2:26.48

4 BAUMANIS Agnis 9:24.73 Uzvarēja
4 BAUMANIS Agnis 5:53.57 +2.14

14 ĀDAMSONS Māris 10:55.04 +1:30.31
Mazais fināls pa 3.vietu :

8 GOŽA Aivars 9:39.11 Uzvarēja

14 ĀDAMSONS Māris 10:55.04 +1:15.93
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Forvarderu operatoru kauss 2019

FINĀLS

Oficiālie Rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.06.2019 07.06.2019  09:44  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Kvalifikācija

Fināls
1 13 KREŠOVS Jānis 21:43.52
2 4 BAUMANIS Agnis 24:43.27

Mazais fināls pa 3.vietu
3 8 GOŽA Aivars 26:57.30
4 14 ĀDAMSONS Māris 26:04.03

Kvalifikācija
5 12 KALVE Mareks 28:56.94
6 6 LAGANOVSKIS Gunārs 30:05.48
7 7 VARSLAVĀNS Emīls 31:28.41
8 1 KRAVALIS Sandis 31:40.88
9 17 BERNĀNS Ralfs 33:36.08

10 11 USĀNS Jānis 36:52.89
11 18 JĒKABSONS Reinis 45:14.61
12 15 AFĻITUNOVS Igors 45:54.79
13 3 BAUMANIS Armands 48:58.97
14 20 FJODOROVS Elvis 49:19.75
15 19 PAULAUSKIS Raivis 50:59.68

Nav klasificēts
2 JAUNTĒVS Agris Nestartēja
5 LASMANIS Kalvis Diskvalificēts
9 BISNIEKS Matiss Nestartēja

10 JANSONS Aivis Nestartēja
16 ŠVĀBE Māris Diskvalificēts


